
 

Sevgili Dostlarım, 

 

Sizlerle öncesinde de paylaştığımız üzere, 09 Ekim 2018 ta-
rihinde bölge guvernörümüz kulübümüzü ziyaret edecektir. 
Geçen haftaki toplantımızda, guvernör ziyareti öncesi kulüp 
projelerimiz ve komite çalışmalarımızı gözden geçirdik. 

Bu hafta da, aynı şekilde odak projelerimizi gözden geçire-
rek, çalışmalarımızı tamamlamış olacağız. 

 

19-21 Ekim tarihlerinde Şanlıurfa-Gaziantep kültürel turu-
muz olacaktır. Eş zamanlı olarak, İpekyolu Rotary Kulübü 
ile birlikte yıllardır zevkle devam ettirdiğimiz Ryla programı-
mızı ortak proje şeklinde gerçekleştireceğiz. Organizasyo-
nun en verimli ve keyifli geçmesi için çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam etmektedir. Program içeriği hakkında güncel-
lemelerin bitmesi akabinde, ayrıca sizlerin bilgilerine suna-
cağız. 

Bölgemizce 29 Eylül’de, merkez ofiste Bölge Liderlik Eğitim 
Semineri düzenlendi. Bu seminerde, Rotary Eğitim Enstitü-
sü Başkanı Tahsin Tuğrul başkanlığında, yine eski guver-
nörlerimizden Hitay Güner ve Ömer Tezcan bizlere gerek 
Rotary hayatımız gerekse de çalışma hayatlarımızda yol 
gösterici pek çok önemli bilgiler sundular. Kulübümüzü, ilgi-
li seminere giderek, en iyi şekilde temsil etmeye çalıştık. 
Bugün, elde ettiğimiz bilgileri sizlerle de ayrıca paylaşmak-
tan büyük mutluluk duyacağız. Bu sunumların tamamı ile 
diğer tüm doküman, belge ve sunum içeriklerine, Rotary 
Üye Portalı’nda, REE başlığı altında sizlerin de erişebileceği-
niz tekraren belirtmek isterim. 

Sağlık, mutluluk, huzur, neşe ve başarı hayatımızda hiç ek-
sik olmasın..  

“Mutlu Kulüp, Başarılı Projeler” 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Rtn. Seda Yılmaz 
Beylikdüzü Rotary Kulübü  
2018-2019 Dönem Başkanı  
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GEÇEN HAFTA... 

25 EYLÜL TARİHLİ TOPLANTIMIZDAN 

BÖLGEDEN HABERLER 

Geçen hafta, 9 Ekim 2018 tarihinde gerçekleşecek Guvernör ziyareti öncesinde ko-
mite ve proje hazırlıklarımızın bir kısmını tamamladık. Komite başkanlarımız, dönem 
projeleri hakkında bizlerle nihai paylaşımlarını sundular. 

29 Eylül’de bölgemizin düzenlediği Rotary Bölge Liderlik Semineri’ne katılarak, bilgi-
lerimizi pekiştirdik. 

Atamıza Gidiyoruz 

Değerli Rotary Ailemiz,  

2420.Bölge’nin önem verdiği projelerinden biri olan ‘’ATA’MIZA GİDİYORUZ ’’ projesi, bu yıl da Ataşehir RK 
tarafından, bölgemizin belirlediği tarih olan 02 Kasım 2018 tarihinde gerçekleştirilecektir. 

Bu projenin ana amacı; mümkün olduğu kadar çok öğrenciye Atatürk sevgisi, Cumhuriyet ve Demokrasi bilincini 
aşılamaktır. Bunun önemi bildiğiniz gibi giderek artmaktadır. Geleceğimizi şekillendirecek olan çocuklarımıza bu 
bilinci aşılamak için gelin siz de projemize destek olun. 

Proje kapsamında yaklaşık 2.000 kadar ortaokul öğrencisi ile birlikte 24 saatlik bir seyahat programı kapsamın-
da önce Anıtkabir’e gidilecek, tören ve saygı duruşunun ardından Anıtkabir Müzesi, yeni ve eski TBMM gezile-
cektir. Kısa bir Ankara turu sonrasında dönüşe geçilecek, dönüş yolunda, tüm öğrencilerden gezi hakkında  bir 
kompozisyon yazması istenecektir. Yazılan kompozisyonlar sınıflara göre değerlendirilecek ve en iyi üç kompo-
sizyonu yazan öğrencilere, yapılacak bir ödül töreni ile ödülleri verilecektir. 

Seyahat boyunca öğrencilerimizin tüm yiyecek-içecek ihtiyaçları karşılanacak ve özellikle Anıtkabir töreninde kullanılmak 
üzere şapka, rozet ve bayrakları da kendilerine dağıtılacaktır. Çocuklarımıza Atatürk’ümüzü anlatan birer kitap hediye edilecektir.  

Bu anlamlı projede tüm bölge kulupleri olarak Ata’mıza yarınımızı şekillendirecek çocuklarımızı götürmenin key-
fini yaşayalım.                            

  

Rtn. Sevgi ve saygılarımla 

Füsun BAYAR 

Ataşehir RK 

Dönem Başkanı 

Bölgemizden  gelen haberi aşağıda sizlerle aynen paylaşıyorum.. 
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ROTARY BİLGİLERİ 

SORU 18: BİR ROTAR’YEN ULUSLARARASI ROTARY’NİN ÜYESİ MİDİR? 

Bir Rotaryen’e UR’ye üye olup olmadığını sorduğunuzda belki de şaşıracak ve şu yanıtı verecektir: “Elbette, UR’nin 

bir üyesiyim.” Oysa, hiçbir Rotaryen, kişi olarak UR’nin üyesi değildir. UR’nin ilgili tüzük maddeleri UR’ye üyeli-

ğin Rotary kulüpleriyle sınırlı olduğu hükmünü taşımaktadır. Dolayısıyla, Rotaryenler kulüp , kulüpler de UR üyesi-

dir. 

 

SORU 19 : ROTARY İLE DİĞER HİZMET KURULUŞLARI ARASINDA BAĞ VAR MIDIR? 

Hayır. Ancak dünyanın ilk gönüllü kuruluşu olan Rotary, gerek yapılanma biçimi ve gerekse kuralları ile kendisin-

den sonra gelen bir çok kuruluşa örnek ve öncü olmuştur. Bu kuruluşlardan bazıları, Uluslararası Kivanis” (1915), 

”Uluslararası Lion (1917), “Uluslararası Soroptimist” (1919) ve kadınların kurduğu “Uluslararası Zonta” (1919) dur. 

 

SORU 20: UR ’NİN EVRENSEL BARIŞA KATKI YOLUNDAKİ SOMUT ETKİNLİKLERİ NELERDİR? 

Kurucu Paul Haris, Rotary‘nin 36. yıl dönümü nedeniyle yaptığı bir radyo konuşmasında, Rotary’nin evrensel barışa 

ulaşma çabasında önemli bir model olduğunu vurgulayarak şöyle demekteydi: 

“Rotary, ülkelerin kendi yararları bakımından incelemeleri gereken barış içindeki bir dünyanın küçük bir modelidir. 

Rotaryenler, herkesin arzuladığı uluslararası barış, dostluk ve hoşgörüye, ancak Rotary örneğinde olduğu gibi, evren-

sel uygulama ile ulaşabileceği inancındadır.” 

Bu bakış açısı, Uluslararası Rotary’nin evrensel barışa katkı yolundaki çabalarının biçimlendiricisidir. II. Dünya Sa-

vaşı’nın sürdüğü 1942 yılında, Rotary’nin düzenlediği ve çeşitli ülkelerin eğitim bakanları ve gözlemcilerin katıldığı 

bir toplantıda, UNESCO fikrinin ortaya çıkması sağlandı. 

1945 yılının ilkbaharında ve Rotary’nin sponsorluğunda, bir çok ülkenin devlet temsilcileri ve onların danışmanları 

San Francisco’da bir araya geldiler. 46 ülkenin birleşerek, “ BM Örgütü”nün kurulduğu bu toplantıda, delege ve da-

nışman olarak katılanların 49’u Rotaryendi. İki Berlin’i ayıran Utanç Duvarı’nın kaldırılmasıyla sonuçlanan görüş-

melerde, tarafları bir araya getiren kişi, bir Rotary Bölge Guvernörü’ydü. Uluslararası Rotary halen, BM Örgütü’nün 

üç önemli kuruluşunda, UNESCO, WHO ve UNICEF’ te resmi danışman sıfatıyla temsil edilmektedir. 

 

SORU 21: TÜRKİYE’ DE ROTARY HAREKETİ NASIL BAŞLADI? 

Türkiye’ de Rotary kulüplerinin kurulması için yapılan ilk çabalar, 1928 yılına kadar dayanır. Orta Doğu ülkelerini 

de büyüme programına alan Rotary, bireysel temaslarla Türkiye’de tanıtım çalışmalarına başlamıştır. Bu amaçla, 

1928 yılı Ağustos ayında Türkiye’ye gelen Rotaryen James Davidson bir dizi girişimde bulunur. İçişleri Bakanı Şük-

rü Kaya’yı da ziyaret ederek, Rotary ile ilgili bilgiler verir. Açıklamalardan memnun olan Kaya, Rotary rehberindeki 

haritayı incelediğinde, “Bu haritada Türkiye gösterilmemiş, bunu düzeltmek zorundayız” der. Ancak o yılların koşul-

larında Türkiye’ de, Rotary hareketine öncülük edecek kimse çıkmaz. 

BİLGİ NOTU: Türkiye’de Rotary kulüplerinin kurulması ile ilgili yapılan ilk çabanın başarılı olmamasının iki temel nedeni ol-

duğundan söz edilir. Birincisi, o dönem Büyük Önder Atatürk ile birlikte gelen Türk Devrimi’nin, kendi içinden çıkan kurumla-

rına dayanarak adım adım ilerlediği yıllardır. Yabancı olarak görülebilecek bir olgunun o yılların Türk toplumunda yeri yoktur. 

 

SORU 22: TÜRKİYE’DE KURULAN İLK ROTARY KULÜPLERİ HANGİLERİDİR? 

Ülkemizde ilk Rotary kulübü, 1954 yılında kurulan Ankara Rotary Kulübü’ dür. Ankara Rotary Kulübü’nü İstanbul 

(1956), İzmir (1961), Bursa (1963), Ankara Çankaya (1965), Samsun (1966), Adana (1968) ve İzmit Rotary (1970) 

kulüpleri izlemiştir. 
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ARAMIZDA GÖREMEDİKLERİMİZ 

 

%71 TOPLANTIYA 
KATILIM 

Bir sûfi gizemciyi okuyordum. Issız bir yolda yolculuk ediyormuş, yol terk edilmiş-
miş ve öküz arabası ile bir çiftçi görmüş. Araba çamura saplanmışmış. Çiftçi öküz 

arabasında elma taşıyormuş, ama kaba yolda bir yerde arabanın arka tahtası çözül-
müş ve elmalar saçılmış. Ama o bunun farkında değilmiş; çiftçi farkında değilmiş. 

Arabası çamura saplanınca ilk önce bir şekilde çıkarmaya çalışmış, ama tüm çabalar 
boşunaymış, bu yüzden, “Şimdi arabamın yükünü boşaltmalıyım, o zaman çekip 

çıkartabilirim” diye düşünmüş. Arkasına bakmış. Geriye bir düzine elma bile kalma-
mışmış. Yük tamamen gitmiş. Acısını hissedebilirsin. Sûfi çileden çıkan çiftçinin 

yorumunu anlatıyor anılarında. Adam demiş ki: “Saplandı, kahrolası! Saplandı!.. Ve 
indirecek tek bir lanet elma bile yok!” Tek olasılık, arabayı çekebilmek için yükü 

indirmekmiş; ama şimdi… İndirecek yük yokmuş!  

Neyse ki sen bu şekilde saplanmış değilsin. Yükünü atabilirsin… Araban çok yük-
lü. Zihin yükünü atabilirsin ve zihnin orada olmadığı 

an uçabilirsin; uçma yeteneğine kavuşursun. 

“Osho – Sırlar Kitabı 2”   

 
Biraz 
Düşününce… 

 
 
 
 
  
 

V U R G U L U  G Ü N L E R İ M İ Z 
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BEYLİKDÜZÜ ROTARY KULÜBÜ 
BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GLOBAL COMPACT ÜYESİDİR. 


